

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮ
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲಾಖೆ :: ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ :: ಶಾಂತಿ ನಗರ :: ಬೆಂಗಳೂರು-27

ಆಹ್ವಾನಪತ್ರಿಕೆ

ವಿಷಯ:ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿಯ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ ನೂತನ ಬಸ್ಸುಗಳ ಉದ್ಘಾಟನೆ

ದಿನಾಂಕ:7.01.2020ರ ಮಂಗಳವಾರದಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10.00ಕ್ಕೆ ವಿಧಾನ ಸೌಧ ಮುಂಭಾಗ, ಗ್ರಾಂಡ್ ಸ್ಟೆಪ್ಸ್ ನಲ್ಲಿ ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿಯ ವಿವಿಧ ಮಾದರಿಯ 20 ನೂತನ ಬಸ್ಸುಗಳ ಉದ್ಘಾಟನಾ ಸಮಾರಂಭವನ್ನು, ಸನ್ಮಾನ್ಯ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ, ಮಾನ್ಯ ಉಪ ಮುಖ್ಯಮಂತ್ರಿಗಳು, ಹಾಗೂ ಸಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ಕೃಷಿ ಸಚಿವರು,ನೆರವೇರಿಸಲಿದ್ದಾರೆ.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀ ರಿಜ್ವಾನ್ ಅರ್ಷದ್, ಮಾನ್ಯ ಶಾಸಕರು, ಶಿವಾಜಿನಗರ ವಿಧಾನಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ, ರವರು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ ವಹಿಸಲಿದ್ದಾರೆ.ಶ್ರೀ. ಪಿ.ಸಿ.ಮೋಹನ್,ಮಾನ್ಯ ಸಂಸದರು. ಬೆಂಗಳೂರು ಕೇಂದ್ರ ಲೋಕಸಭಾ ಕ್ಷೇತ್ರ, ಶ್ರೀ.ಎಂ.ಗೌತಮ್ ಕುಮಾರ್,ಪೂಜ್ಯ ಮಹಾಪೌರರು,ಶ್ರೀ.ರಾಮ್ ಮೋಹನರಾಜು ಮಾನ್ಯ ಉಪಮಹಾಪೌರರು, ಶ್ರೀ.ಪಿ.ವಸಂತ ಕುಮಾರ್, ಮಾನ್ಯ ಸದಸ್ಯರು ಬಿಬಿಎಂಪಿ. ಹಾಗೂ ಇನ್ನಿತರೆ ಗಣ್ಯರು ಉಪಸ್ಥಿತರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕರಾರಸಾನಿ/ಕೇಕ/ಸಾಸಂಇ/1029/2019-20 ದಿನಾಂಕ: 06.01.2020

ಗೆ,
ನಿರ್ದೇಶಕರು,
ವಾರ್ತಾ ಇಲಾಖೆ, ಹಾಗೂ
ಮುಖ್ಯ ಸಂಪಾದಕರು,
ಬೆಂಗಳೂರು.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ದಯಮಾಡಿ ಸದರಿ ಸಮಾರಂಭಕ್ಕೆ ತಮ್ಮ ಸುದ್ದಿಮಾಧ್ಯಮದವರನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿಕೊಡಲು ಕೋರುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಈ ಸುದ್ದಿಯನ್ನು ನಗರದಲ್ಲಿ ಇಂದು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಸಹ ಈ ಮೂಲಕ ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇನೆ.

ವಂದನೆಗಳೊಂದಿಗೆ,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,

ಸಹಿ/
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ,



KARNATAKA STATE ROAD TRANSPORT CORPORATION
CENTRAL OFFICES : BANGALORE-27
Press Invite

Sub: Inauguration of New Buses of KSRTC

Hon'ble Chief Minister, Government of Karnataka, Hon'ble Deputy Chief Ministers of Transport and Agriculture, will inaugurate 20 New buses of various types of KSRTC at Grand Stage, Front of Vidhana Soudha at 10.00am on 07.01.2020 Tuesday.

The function will be chaired by Shri. Rizwan Arshad, Hon'ble MLA, Shivajinagar constituency. Shri P.C. Mohan Hon'ble MP. Bangalore Central Loksabha, Shri. M. Gowtham Kumar, Hon'ble Mayor BBMP, Shri Mohan Raju, Deputy Mayor BBMP, Shri.P.Vasanth Kumar, Hon'ble Member BBMP, and other dignitaries will present.

No /KST/CO/PRO/ 1029 / 2019-20

Date: 06.01.2020

To

The Chief Editor,

Bangalore.

Dear Sir,

It is requested to depute your media representatives to cover the event and also requested to publish the same in 'Today's column' dated 07.01.2020

Thanking You,

Yours faithfully,

Sd/-

Public Relation Officer